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Крајна точка на СН 10(20)kV
новопланиран  кабелски вод до кабловска
спојница  постоечки подземен вод до столб

Влез излез на новопланиран СН 10(20)kV
 кабелски вод NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm2 во
постоечка - ТС Кадино 6

Почетна точка на новоланиран
кабелски вод од : од кабелска
спојница од извод на   постоечка
трафостаница ТС

СИНТЕЗЕН ПЛАН

E1 

E

ГРУПА NA KLASА NA NAMENA:
E - Infrastruktura

ЛЕГЕНДА:

Граница на  proekten опфат P = 360   m2

                     Komunalna Infrastruktura-SN10(20)kV podzem. kabel

површина

(m2) спратност

површина

за градење

Pbruto
   m2

број на

површина

за градење

максимална

висина

Tabelaren prikaz na numeri~ki podatoci

ознака за

намена

P%

Ki

паркинг

места

1 E1 - ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ БР.1 (ПОДЗЕМЕН КАБЕЛСКИ ВОД)

ОСНОВНА КЛАСА ЗА НАМЕНА:

E1 - Инфраструктурни водови

E1.8 Водови за пренос на електрична енергија

 1
0

1 0

E1
 100%

0

E1 - подземен електричен кабел тип NA2XS(F)2Y  3x(1x400)mm²,

Површина за кабелски вод - 360  м²

Должина на кабелска траса - 360   м'

Ширина на проектен опфат во делот на кабелот - 1 м'

Вкупна површина на проектен опфат - 360   m²
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ОПШТИ ПОДАТОЦИ

вид на проект : Урбанистички проект

360  m2
360  m2 360  m2

проектна документација

1:1000 Април  2021

ЛИНИЈА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ P= 360   m2

ЛИНИЈА НА КАБЛОВСКИ ПРИКЛУЧЕН ВОД L= 360   m

Мирсад Реџоски

дипл.арх.инж. Овластување бр.: 0.0627

E-64/21-и

КО Петровец

Општина Петровец

Новопланиран СН10(20)кV  подземен кабелски  вод од кабeлска спојница од извод на

постоечка трафостаница  ТС Петровец  до кабелска спојница  до столб   во КО

Петровец,Oпштина Петровец

извор

o56

627.13

390

граница на катастарска парцела

асфалтен пат

тротоар

земјен пат

бехатон

бетонска патека

мост

ѕид

ограда

бетонски пропуст

железничка пруга

изохипси

падни линии

граница на катастарска општина

шахти

фонтана

хидрант

столб од телекомуникациска мрежа

канделабра

бетонски столб од електрична мрежа

дрвен столб од електрична мрежа

сливник

ормар

објект во изградба

постоечки станбен објект

постоечки помошен објект

новоизграден станбен објект

новоизграден помошен објект

срушен објект

настрешница

трафостаница

апсолутни надморски височини

22

385.13

број на катастарска парцела
2535/6

геодетска точка

трафостаница

чешма

далековод
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   НН 0,4kV ПОДЗЕМЕН  КАБЕЛСКИ ВОД ЕВН-ПОСТОЈНИ

СН 10(20)kV НАДЗЕМЕН  КАБЕЛСКИ ВОД  ЕВН -ПОСТОЈНИ

   СН 10(20)kV ПОДЗЕМЕН  КАБЕЛСКИ ВОД ЕВН-ПОСТОЈНИ

ТЕЛЕКОМ  КАБЛИ  -ПОСТОЈНИ

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ  ИНСТАЛАЦИИ  АЕК - ОПТИЧКИ  ПОСТОЈНИ

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ  ИНСТАЛАЦИИ  АЕК - БАКАРНИ  ПОСТОЈНИ

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ИНСТАЛАЦИИ АЕК  -КОКСИЈАЛНИ ПОСТОЈНИ

ВОДОВОДНИ ИНСТАЛАЦИИ  ПОСТОЈНА 

ЛИНИЈА НА КАБЛОВСКИ ПРИКЛУЧЕН ВОД 
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